令 和 ６ 年 ５ 月 ２ ８ 日

 報 道 機 関 各 位

                          青森県人事委員会事務局

令和６年度青森県職員採用試験（大学卒業程度・ＳＰＩ方式）の最終結果について

 標記試験の最終結果は別添のとおりでしたのでお知らせします。

報道機関用提供資料（連絡先）

担 当
総務・任用グループ

 総括主幹 橋本 優子

電 話 017-734-9829（直通）

人事委員会事務局長 澤 純市

令和６年４月２日～１５日　　　第１次試験実施

令和６年５月１５日、１６日　　第２次試験実施

（　　）は令和５年度

区分

職種 A 〔人〕 B 〔人〕 C 〔人〕 D 〔人〕 C/D 〔倍〕

病院運営 2 (2) 17 (50) 16 (47) 4 (5) 4.0 (9.4)

令和６年度青森県職員採用試験（大学卒業程度・ＳＰＩ方式）実施結果

採用予定
人　　員

申込者数 受験者数 最　　終
合格者数

受験倍率

	01 かがみ文
	02 R6実施結果（資料提供用）